
Warszawa, f?.  listopada 2020 r. 

Sąd Najwyższy 
PI. Krasińskich 2/4/6 
00-951 Warszawa 

KPP 1-2211-3/19/20 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: przetargu ograniczonego na obsługę eksploatacyjną i serwis techniczny systemów 
i instalacji technicznych w Kompleksie Urbanistycznym Wymiaru Sprawiedliwości, 
zwane dalej „Postępowaniem" 

Szanowni Państwo! 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, znak 
KPP 1-2211-3/19/20, na obsługę eksploatacyjną i serwis techniczny systemów i instalacji 
technicznych w Kompleksie Urbanistycznym Wymiaru Sprawiedliwości, prowadzonym w 
trybie przetargu ograniczonego, działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 
1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą", jako ofertę  najkorzystniejszą wybrał ofertę 
konsorcjum firm:  FBSerwis S.A., ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa (Lider) i KONE 
Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa (Partner). 

Oferta  wyżej wymienionego konsorcjum, opiewająca na kwotę 10 894 648,25 zł, nie 
podlega odrzuceniu oraz zgodnie z kryteriami określonymi w Specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia (100% cena) podlega wyborowi jako oferta  najkorzystniejsza. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty  oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość punktów 
przyznana w 

kryterium ceny 

Łączna ilość 
punktów 

1. SAR PW Sp. z o.o. 
Ul. Zwoleńska 97 
04-761 Warszawa 

11 996 928,00 zł 
90,81 pkt. 90,81 

2. Konsorcjum firm: 
FBSerwis S.A. (Lider) 
Ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa, 
KONE Sp. z o.o. (Partner) 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

10 894 648,25 zł 
100,00 pkt. 100,00 

Zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni, od dnia przekazania 
informacji  o wyborze oferty  najkorzystniejszej. , F 

KANCELARII PIERWSZEGO PREZESA 
SADU NAJWYŻSZEGO 

fjTtMnaMtty 


